АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 « 22  »    сентября    2021 г.
г. Печора, Республика Коми

	                       № 1144

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 27.01.2021г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 27.01.2021г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 2.11. дополнить абзацем:
«7) требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

1.1.2. Абзац 3 пункта 3.3.4. дополнить словами «специалистом, ответственным за прием и регистрацию документов.».

1.1.3. Абзац 2 пункта 3.4.3. дополнить словами «специалистом, ответственным за прием и регистрацию документов.».

1.1.4. Абзац 2 пункта 3.5.3. дополнить словами «специалистом, ответственным за прием и регистрацию документов.».

1.1.5. Пункта 3.6.7. дополнить словами «специалистом, ответственным за прием и регистрацию документов.».

1.1.6. Абзац 1 пункта 5.4. изложить в следующей редакции:

«5.4. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Администрацию, МФЦ либо в Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми - орган государственной власти, являющийся учредителем МФЦ (далее - Министерство).».

1.1.7. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 04.08.2021 г. № 911 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 27.01.2021г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

	Глава муниципального района - руководитель администрации

	                                                    В.А. Серов